
WÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE

UG.OR.0050.46.2024
Z arządzenie Nr 4 6 / 2 0 2 4  

W ójta Gminy M asłowice  

z dnia 0 2  m aja 2 0 2 4  r.

w spraw ie: u stan ow ien ia koo rd yn atora  gm innego ds. inform atyki w w yborach do

Na podstawie art. 156  § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011  r. -  Kodeks wyborczy (t.j. 

Dz. U. z 2023  r. poz. 2408, z 2 0 2 4  r. poz. 498) oraz § 6 ust. 3 uchwały nr 2 1 6 /2 0 2 4  

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2 0 2 4  r. w sprawie warunków oraz 

sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2 0 2 4  r., zarządzam, co 

następuje:

§ 1 . Ustanowić Pana Piotra Chlebosz -  koordynatorem gminnym ds. informatyki 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2 0 2 4  r., 

odpowiedzialnego za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej 

obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy Masłowice.

§2. Zakres czynności koordynatora gminnego ds. informatyki określony został 

w Załączniku nr 3 do Uchwały Nr 2 1 6 / 2 0 2 4  Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 

kwietnia 2 0 2 4  r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 

dzień 9 czerwca 2 0 2 4  r.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

P arlam en tu  Europejskiego zarządzonych na dzień 0 9  czerw ca 2 0 2 4  r.


